令和５年１月

 各位

和歌山県知事

   近畿地方治水大会のご案内について

令和５年度の近畿地方治水大会を下記のとおり開催の予定ですので、

今後案内、出席を依頼する予定です。詳細は追って連絡いたします。

記

１ 目的 水害から国民の生命・財産を守り、安全で快適な生活環

境の確保を図るため、各府県の総意を結集して治水事業

の推進を図る。

２ 参加者 近畿２府４県、福井県、三重県の各自治体の治水事業

関係者など

３ 日時 令和５年１０月中旬頃（予定）

４ 会場 和歌山市内を予定

以上

（参考：令和４年度 福井県）

令和４年度近畿地方治水大会（主催県：福井県）
日時：令和４年１０月１８日（火）
場所：AOSSA 福井県県民ホール

大会スケジュール

大会 開催状況